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Szesnastoletnia Sefia wie, czym jest walka o przetrwanie. Po tym, jak brutalnie zamordowano jej
ojca, dziewczyna ucieka do puszczy ze swoją ciotką Nin. Uczy się tropić, polować i kraść. Na dnie
plecaka ukrywa książkę, jedyną pamiątkę po zmarłych rodzicach.

Pewnego dnia tajemniczy napastnicy porywają Nin i Sefia zostaje sama. Przerażona dziewczyna
pragnie wyruszyć na ratunek ciotce. Z pomocą przychodzi jej tajemniczy Łucznik oraz książka, która
okazuje się magicznym artefaktem i kluczem do zrozumienia mrocznej historii świata.

W tej powieści Książka naprawdę ma wielką moc!

Byłam oczarowana już od pierwszej strony. Niezwykle wciągająca opowieść o morskich zawadiakach
i nigdy nie chybiających strzelcach. Mistrzowsko napisana. Traci Chee napisała wspaniałą książkę o
potędze opowieści, zaludnioną barwnymi postaciami w zręcznie nakreślonym fantastycznym
krajobrazie. Nie zapomnicie prędko tej książki.
Renee Ahdieh, autorka bestsellerowego The Wrath and the Dawn

Traci Chee napisała wspaniałą książkę o potędze opowieści, zaludnioną barwnymi postaciami w
zręcznie nakreślonym fantastycznym krajobrazie. Na długo pozostanie w waszej pamięci.
Renee Ahdieh

Elegancka, pięknie napisana proza. Powinien ją przeczytać każdy, kto ceni dobrą lekturę,
trójwymiarowe postaci, tajemnicę, starannie nakreślone realia, przygodę, więzy lojalności - i piratów.
Świeża, odmienna od innych książek fantasy.
School Library Journal

Sugestywny język, fascynująco nakreślony świat, wielowymiarowe postaci, wciągająca fabuła -
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miłośnicy fantasy zatopią w tej serii zęby.
Booklist

O autorce:

Traci Chee - kocha słowo pisane i poezję, książki o sztuce i sztukę tworzenia książek. Studiowała
literaturę i twórcze pisanie na Uniwersytecie San Francisco. Dorastała w małym miasteczku i nadal
najlepiej czuje się z dala od ludzi, w górskim krajobrazie. Mieszka w Kalifornii. Zadebiutowała
Czytelniczką, która natychmiast stała się bestsellerem. Właśnie ukończyła drugą powieść z cyklu
Morze Atramentu i Złota.
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